

AB „Klaipėdos vanduo“
Ryšininkų g. 11, LT-91116 Klaipėda

PASIŪLYMAS DARBŲ PIRKIMUI
GERIAMOJO VANDENS GAMYBOS GRĘŽINIO VAITELIŲ K. VANDENVIETĖJE,
DAUPARŲ-KVIETINIŲ SEN., KLAIPĖDOS R. SAV. GRĘŽIMUI

2021.02.22

(Data)

Panevėžys

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB ARTEZIJA
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	268417760
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	VERSLO G. 1 LIŪDYNĖS K. PANEVĖŽIO R.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	KĘSTUTIS SURDOKAS
Telefono numeris	+370 633 66663
Fakso numeris	nėra
El. pašto adresas	KOMERCIJA@ARTEZIJA.LT

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.

Mes siūlome atlikti pirkimo objekto darbus už šią kainą:

14440,00 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt Eur, 00ct.)

Pasiūlymo kaina (be PVM)

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

PVM 21%**

3032,40 (trys tūkstančiai trisdešimt du Eur, 40ct)

(nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)

17472,40 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt du Eur, 40ct.)

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.



PASIŪLYMO KAINOS IŠSKAIDYMAS
GERIAMOJO VANDENS GAMYBOS GRĘŽINIO VAITELIŲ K. VANDENVIETĖJE,
DAUPARŲ-KVIETINIŲ SEN., KLAIPĖDOS R. SAV. GRĘŽIMAS

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Įkainis Eur, be PVM	Kiekis	Kaina Eur be PVM
1.	Vandenvietės topografinio plano rengimas, derinimas	300,00	1	300,00
2.	Leidimų dėl naujai gręžiamo gręžinio rengimas ir gavimas iš Klaipėdos r. sav., ir LGT;	300,00	1	300,00
3.	Vandentiekio tinklų su gręžiniu ir pirmo kėlimo siurbline bei vandentiekio šuliniu statybos darbų projekto (I dalis - vandens tiekimas ir lauko vandentiekis, II dalis – elektrotechnika ir procesų valdymas ir automatizacija) parengimas ir suderinimas, išpildomosios dokumentacijos pateikimas	500,00	1	500,00
4.	Atliktų vandentiekio tinklo statybos darbų kadastrinės bylos rengimas, derinimas, registravimas	400,00	1	400,00
5.	Vandens gręžinio PVC-U vamzdžiais D165 vieno (1) metro įrengimas, preliminarus gręžinio gylis 35 m	100,00	35*	3500,00
6.	Padidinto skvarbumo filtro D140 (vielinis, perforuotas PVC-U vamzdis apvyniotas profiliuota PVC-U viela, skvarbumas >20%) vieno (1) metro įrengimas, preliminarus filtro ilgis 5 m	250,00	5*	1250,00
7.	Įrengto vandens gręžinio D165 hidrodinaminis bandymas (vandens išpumpavimas iki dinaminio lygio stabilizacijos) našumo ir vandens fizikinių-cheminių savybių nustatymui	500,00	1	500,00
8.	Gręžinio vandens kokybės tyrimai pagal HN 24:2017 reikalavimus	300,00	1	300,00
9.	Gręžinio žiočių (D700) statyba pagal parengto projekto reikalavimus	1240,00	1	1240,00
10.	Vandens siurblio PE (siurblys užsakovo) vamzdžiais (D40÷D90), automatinio lygio daviklio (daviklis užsakovo) ir pjezometro (D32) montavimas gręžinyje pagal parengto projekto reikalavimus	900,00	1	900,00
11.	Vandentakio vamzdžio ≤D50, įrengiant išlyginamąjį sluoksnį, atliekant jo ir užpilamo grunto sluoksnių sutankinimą vibroplokšte, preliminarus linijos ilgis 15 m	40,00	15*	600,00
12.	Vandentakio linijos prijungimo-atjungimo armatūros (D40÷D50) montavimas gręžinio kolonoje ir šulinyje, pagal parengto projekto reikalavimus, jos hidraulinis bandymas ir dezinfekavimas. Gręžinio kolonos dezinfekavimas.	1900,00	1	1900,00
13.	Elektros tiekimo ir kontrolinių kabelių PVC gofruotuose indėkluose (2 x D50), įrengiant išlyginamąjį sluoksnį, atliekant jo ir užpilamo grunto sluoksnių sutankinimą vibroplokšte, įrengimas pagal parengto projekto reikalavimus, preliminarus linijų ilgis 15 m	30,00	15*	450,00
14.	Darbų aikštelės teritorijos sutvarkymas ir perdavimas Statytojui (Užsakovui);	800,00	1	800,00
15.	Vandenvietėje atliktų gręžimo ir tiriamųjų darbų rezultatų apibendrinimas, požeminio vandens eksploatacinių išteklių vertinimas ir vandenvietės apsaugos zonos (VAZ) projekto rengimas. Hidrogeologinės ataskaitos parengimas, jos teikimas ekspertiniam vertinimui, išteklių aprobavimui ir VAZ projekto tvirtinimui LGT.	1500,00	1	1500,00
	Viso be PVM			14440,00
	21% PVM			3032,40
	Viso su PVM			17472,40

*** - Šie darbai bus apmokami pagal faktinius atliktų darbų kiekius**

Pastaba:

Tiekėjas privalo užpildyti visas aukščiau nurodytos lentelės grafas. Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas

Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos Subtiekėjus/Subteikėjus/Subrangovus:

Eil. Nr.	Subtiekėjas/Subteikėjas/Subrangovas (Subtiekėjo/Subteikėjo/Subrangovo fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, ir/arba Subtiekėjo/Subteikėjo/Subrangovo juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas, adresas)	Numatomų pirkti Prekių/Paslaugų/Darbų pavadinimas	Sutarties dalis (apimtis Eurais ir/ar dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti Subtiekėjus/Subteikėjus/Subrangovus
1.	UAB Vilniaus hidrogeologija	Vandenvietės apsaugos zonos (VAZ) projekto rengimas. Išteklių aprobavimui ir VAZ projekto tvirtinimui LGT	1500,00Eur

Pastaba: Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti Subtiekėjai/Subteikėjai/Subrangovai.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pastabos:

1) Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija;

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Leidimas atlikti požeminio vandens žvalgybą	1

Pasiūlymas galioja **ne trumpiau nei 90 (devyniasdešimt) dienų** nuo pasiūlymo pateikimo termino pabaigos.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)



Kęstutis Surdokas
(vardas, pavardė)

